ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ TIẾN

Số:           /UBND-VP

V/v nhận xét đánh giá

công chức, viên chức xã

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Tiến, ngày        tháng 10 năm 2023

         Kính gửi:  Trung Tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Định Hóa.

Thực hiện Công văn số 116/TTDVNN-ĐCHC ngày 09/11/2023 của

TTDVNN huyện Định Hóa về việc đánh giá cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến đã tiến hành họp xét đánh giá cán bộ, công

chức, viên chức xã năm 2023, để có cơ sở phân loại đánh giá công chức, viên

chức công tác tại xã Phú Tiến năm 2023. ( Có danh sách kèm theo)

Vậy Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến, báo cáo kết quả, để làm cơ sở đánh

giá, xếp loại công chức, viên chức xã theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Tuấn Sơn

DANH SÁCH

Viên chức Trung tâm phụ trách công tác khuyến nông các xã Phú Tiến

STT Họ và tên
Phụ trách công tác

khuyến nông xã
         Ghi chú

1 Nguyễn Thị Hoa Phú Tiến
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:03:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Văn Thạo<thaomv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:09:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Tuấn Sơn<sonnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:06:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:06:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:06:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:06:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!